
ZARZĄDZENIE NR 244/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 258 883,00 21 300 527,00

Różne rozliczenia finansowe 420 281,00 461 925,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
335 281,00 376 925,00

801 Oświata i wychowanie 4 241 543,35 4 241 854,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
126 691,47 127 002,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 691,47 127 002,93

855 Rodzina 6 511 648,10 6 687 865,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 755 923,71 5 932 140,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 123,71 5 839 340,71

80 357 235,48 80 575 407,94

85502 176 217,00

176 217,00

Razem: 218 172,46

80153 311,46

311,46

176 217,00

75814 41 644,00

41 644,00

311,46

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

41 644,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 407 475,95 8 407 475,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 750,00 173 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 6 780,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 0,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 12 000,00 11 220,00

801 Oświata i wychowanie 27 500 701,10 27 542 656,56

Szkoły podstawowe 12 184 561,48 12 195 761,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 239 248,00 6 250 448,00

Przedszkola 10 053 989,31 10 062 389,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096 624,00 2 056 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 507,76 117 034,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788 567,09 836 040,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 805,84 28 205,84

4260 Zakup energii 376 400,00 382 400,00

4270 Zakup usług remontowych 43 300,00 39 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 6 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 468,00 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 500,00 9 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 927 152,33 2 935 552,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 443 409,75 1 443 409,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 989,00 458 989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 942,44 411 942,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

126 691,47 127 002,9380153 311,46

80149 0,00

80 000,00

-80 000,00

-500,00

-300,00

8 400,00

-4 000,00

-100,00

-500,00

47 473,49

-600,00

6 000,00

80104 8 400,00

-40 000,00

-7 473,49

400,00

-400,00

11 200,00

-780,00

41 955,46

80101 11 200,00

75075 0,00

1 780,00

-1 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,36 1 257,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 437,11 125 745,49

Pozostała działalność 1 442 468,11 1 464 512,11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48 839,00 49 583,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
52 100,00 63 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
165 805,00 185 805,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 114,88 43 514,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
45 680,00 53 880,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 257,00 18 257,00

855 Rodzina 8 202 504,22 8 378 721,22

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

5 671 123,71 5 847 340,71

3110 Świadczenia społeczne 5 364 521,00 5 540 738,00

84 041 841,27 84 260 013,73

85502 176 217,00

176 217,00

Razem: 218 172,46

8 200,00

1 000,00

176 217,00

11 700,00

20 000,00

-19 600,00

308,38

80195 22 044,00

744,00

3,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 126 691,47 127 002,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
126 691,47 127 002,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 691,47 127 002,93

855 Rodzina 5 810 589,71 5 986 806,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 671 123,71 5 847 340,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 123,71 5 839 340,71

7 862 390,98 8 038 919,44

311,46

176 217,00

176 217,00

176 217,00

Razem: 176 528,46

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

311,46

311,46

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 126 691,47 127 002,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
126 691,47 127 002,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,36 1 257,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 437,11 125 745,49

855 Rodzina 5 810 589,71 5 986 806,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 671 123,71 5 847 340,71

3110 Świadczenia społeczne 5 364 521,00 5 540 738,00

7 862 390,98 8 038 919,44Razem: 176 528,46

3,08

308,38

176 217,00

176 217,00

176 217,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

311,46

311,46

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 244/2024

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A77F2-4FB0-41BC-9B58-45DC6C2FCC9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


